
 

  
 

 

 

Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário. 
Fone/Fax: (0xx44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 - Maringá - PR 

www.nedij.uem.br; nedij@uem.br 

 

EDITAL Nº 23/2022-NEDDIJ 

 

 

 

A Coordenadora do NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DE DIREITOS DA INFÂNCIA E DA 

JUVENTUDE da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, na Cidade de Maringá-PR, NO 

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando os Editais nº 20/2022, 21/2022 e 22/2022 - NEDDIJ, 

resolve: 

 

 

TORNAR PÚBLICA: 
 

 

Art. 1º – A relação das inscrições homologadas e habilitadas a realizarem as entrevistas: 

 

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO 

NOME Nº INSCRIÇÃO 

Gabriel Mauricio Dias Guisso 01 

Graziele de Oliveira Schroeder Vicente 02 

Sofia Jéssica Diaz 03 

 

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA 

NOME Nº INSCRIÇÃO 

Carolina Novak do Prado 02 

Victória Caroline Garcia da Silva 03 

Poliana Grela 04 

Isadora Alves Batista 05 

Maria Fernanda Machado Barbosa 06 

 

Art. 2º – As inscrições que não foram homologadas, cujos candidatos não estão habilitados a realizarem 

o teste seletivo, por não atenderem aos critérios dos Editais nº 20/2022, 21/2022 e 22/2022-NEDDIJ: 

 

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA 

NOME Nº INSCRIÇÃO 

Camila Maroldi Brandino* 01 

 

*Deixou de apresentar documento de identificação. 

 

 



 

   

 

 

Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário. 
Fone/Fax: (0xx44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 - Maringá - PR 

www.nedij.uem.br; nedij@uem.br 

Art. 3º - Convocar os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas para participarem da 

entrevista pessoal e estruturada, de caráter classificatório, que ocorrerá na sede do NEDDIJ, à Av. 

Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário de Maringá – PR: 

 

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO 

N° 

INSCRIÇÃO 
DATA HORÁRIO 

01 06/10/2022 09h00min-09h15min 

02 06/10/2022 09h30min-09h45min 

03 06/10/2022 10h00min-10h15min 

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA 

N° 

INSCRIÇÃO 
DATA HORÁRIO 

02 06/10/2022 14h00min-14h15min 

03 06/10/2022 14h30min-14h45min 

04 06/10/2022 15h00min-15h15min 

05 06/10/2022 15h30min-15h45min 

06 06/10/2022 16h00min-16h15min 

 

 

Maringá – PR, 04 de outubro de 2022. 
 

 


		2022-10-04T16:35:25-0300




